肉牛基因组选择技术服务协议

	（委托方）甲方
	：

	住所地
	：

	法定代表人
	：

	委托代理人
	：

	项目联系人
	：

	联系方式
	：

	通讯地址
	：

	电子信箱
	：

	（受托方）乙方
	：
	北京联育肉牛育种科技有限公司

	住所地
	：
	北京市海淀区

	法定代表人
	：
	汪聪勇

	委托代理人
	：
	史新平

	项目联系人
	：
	史新平

	联系方式
	：
	18813012601

	通讯地址
	：
	北京市海淀区圆明园西路2号院农科院畜牧所牧医13号楼1002

	电子信箱
	：
	lianyurouniu@163.com

    甲方委托乙方就肉牛基因组检测及遗传评估进行专项测试与技术服务，并支付相应的测试与技术服务报酬，乙方出具遗传评估分析报告。双方经过平等协商，在真实、充分地表达各自意愿的基础上，根据《中华人民共和国民法典》的规定，达成如下协议，并由双方共同恪守。
第一条  甲方委托乙方测试与技术服务服务内容如下：
一、检测数量：
公牛：    头。
二、芯片类型
公牛使用illumina    芯片。
第二条  乙方应按下列要求完成技术服务工作：
1.测试与技术服务服务期限： 2023   年     月     日至  2023  年  12  月 31  日。
2.测试与技术服务质量期限要求： 2023 年 12  月  31  日前提供遗传评估分析报告。
第三条 为保证乙方有效的进行测试与技术服务工作，甲方应当向乙方提供下列协作事项：
1.提供参测牛只系谱资料。
2.对参测牛只，采集血液或冻精样品，并送至乙方进行检测。样品质量须符合乙方要求。
    第四条 甲方向乙方支付测试与技术服务费用及支付方式：
1.测试与技术服务费：
芯片检测和评估费用：共计       元（大写：    元整 ），其中公牛     头，每头    元。
2.测试与技术服务费支付方式：
（1）双方签订合同之日起10个工作日内支付；
（2）乙方开户银行信息如下：
户名：北京联育肉牛育种科技有限公司
开户行：中国农业银行股份有限公司北京农大南路支行
账号：11055001040001077
第五条 双方确定因履行本合同应遵守的保密义务如下：
    未经对方书面许可，甲乙双方不得向第三方泄露双方合作的技术资料。
第六条 本合同的变更必须由双方协商一致，并以书面形式确定。
第七条 双方确定，按以下约定承担各自的违约责任：
1.如甲方在生产过程中存在欺诈或不负责任行为，乙方有权终止合同，并要求其赔偿经济损失 1000元。
2.如乙方在开展测试与技术服务过程中存在欺诈和不负责任行为，甲方有权终止合同，并要求其赔偿经济损失 1000元。
3.甲方不能按合同约定支付测试与技术服务费用的，如延误时间超过60天，乙方有权解除合同，并要求支付违约金  1000元。
4.如因乙方原因致使项目不能顺利实施，甲方不再委托乙方提供后续服务，需赔偿甲方所支付全部费用，并支付甲方违约金  1000元。
5.乙方不能按合同约定期限内提供遗传评估分析报告，甲方要求支付违约金 1000元，并有权解除合同。
第八条 本合同一式肆份，甲乙双方各贰份，均具有同等法律效力。
第九条 本合同未尽事宜，有双方另行协商议定。本合同经双发签字盖章后生效。
第十条 在本合同期间发生争议，双方应友好协商解决，如协商不成，甲、乙双方均有权向甲方住所地人民法院起诉。

甲方：（盖章）                                  乙方：（盖章）北京联育肉牛育种科技有限公司

法定代表人                                      法定代表人
／委托代理人：　　　　　　　（签名）　           ／委托代理人：　　　　　　　（签名）

[bookmark: _GoBack]时间： 2023年  月  日                             时间： 2023 年  月  日

2

2